
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                  Geom. Alessandro CORI 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N 73/UTC 

DEL 08/05/2015 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER  FORNITURE PER LA PALESTRA DELLA  

                           SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA 

              Codice CIG  ZCA11D9FF5 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

 PREMESSO che 

 

- con determinazione n° 55/UTC del 25/03/2015 è stata impegnata la spese per la fornitura di acecssori per la 

palestra delle scuole elementare e media; 

 

 

              CONSIDERATO che le ditte fornitrici hanno dato corso alle relative forniture e che sono state prodotte le  

              relative fatture; 

 

               ACCERTATA la regolarità delle forniture e delle fatture presentate; 

 

                

DETERMINA 

 
Di liquidare da un punto di vista tecnico le fatture  di cui al seguente prospetto: 

  

Nr DITTA 
FATT.N

. 
DATA 

IMPORTO 

 
INTERVENTO IMPEGNO 

1 

STUDIO SPORT DI 

DOMENICO 

ALFIERI 

6 23/02/2015 1.000,40 10420202/1 317/2015 

2 
F.LLI MELONI 

MONTAGGI SAS 
23 23/02/2015    610,00 10440201/1 318/2015 

  

                                                                          TOTALE    € 1.610,40 


